Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Челябинский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« М 1 » ft?j>f/i<j 2 01 т^г. №

О дополнительном заселении общежития

В целях эффективного использования арендуемых площадей общежития и в

случае наличия свободных мест п р и к а з ы в а ю :

1. Разрешить заселение обучающихся сторонних образовательных

учреждений.

2. Установить, для данной категории проживающих, плату за

проживание, как для студентов заочной формы обучения, согласно Приказа

№ ЗО/о от 29.08.2017 г.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

00 1 7 4 2